
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Istituto Comprensivo “Margherita Hack” 
Via Libertà 1 – 24020 GORLE (BG) – Tel: 035/662548 

Cod. Fiscale: 95118650167 - Cod. mecc.: BGIC85000T - Cod. univoco: UFTC7E 

e-mail: bgic85000t@istruzione.it  pec: bgic85000t@pec.istruzione.it sito: www.icgorle.edu.it 
 

 

 

 

 

Oggetto:  Visita e laboratorio Archeopark - alunni della Scuola Primaria di Gorle – giorno 23/03/2023 

 Classi 3^ A-B-C 

 CIG: Z3F39D7FA5 - Cod. univoco: UFTC7E 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO Il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

 VISTO Il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

 VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

 VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

 VISTO il DPR n. 445 del 28/12/2000; 

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale per 

l’esercizio finanziario in corso; 

 ACCERTATA la necessita di procedere alla visita e laboratorio presso l’Archeopark di Boario 

Terme (BS), per gli alunni della Scuola Primaria di Gorle – giorno 23/03/2013; 

 Preso atto di impegnare la spesa di € 1131,00 (iva esclusa); detto importo troverà l’imputazione al 

Progetto “Viaggi di Istruzione” dell’esercizio finanziario 2023 (Scheda A05); 

 

DETERMINA 
 

di procedere mediante affidamento diretto alla ditta Archeopark S.r.l.,  P.IVA 01928420981, per la  

visita e laboratorio del Parco preistorico “Archeopark” di Boario Terme (BS), per gli alunni delle 

classi terze della Scuola Primaria di Gorle – giorno 23/03/2023.  

 

Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 1131,00 (iva esclusa) da 

Progetto “Viaggi di Istruzione” dell’esercizio finanziario 2023 (Scheda A05); 

 

Il pagamento verrà effettuato dietro presentazione di fattura elettronica debitamente controllata e 

vistata. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Fiorella Guiducci 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa comma 2 del decreto legislativo n°39/93 

mailto:bgic85000t@istruzione.it
mailto:bgic85000t@pec.istruzione.it
http://www.icgorle.edu.it/



		2023-03-02T15:38:53+0100
	FIORELLA GUIDUCCI




